MAZOWIECKI WOJEWODZKI INSPEKTOR Radom, dnia 19.08.2014 r.
TRANSPORTU DROGOWEGO

WITD.WAT.272.3.4.2014

Wykonawcy

WYJASNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dokoficzenie budowy Centralnego Osrodka
Szkolenia Inspekcji Transportu Drogowego w Radomiu”

Zamawiajacy Mazowiecki Wojewodzki Inspektor Transportu  Drogowego w Radomiu

otrzymal faxem i e-mailem zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamOwienia.

Pytanie 1:
Czy nalezy w ofercie wyceni¢ kabine podczerwieni i laznie parowa czy zgodnie z rysunkiem
saung finska (zamiast luzni parowej)?

Odpowiedz 1:

Wykonawca w ofercie powinien wyceni¢ kabing podczerwieni i saune fifiskg — zgodnie
zrysunkiem. W zwiazku z odpowiedzig na ww. pytanie Zamawiajacy dokonuje réwniez
stosownej modyfikacji SIWZ — tzn. zamieszcza SST dot. sauny fifiskiej.

Pytanie 2:
Ktore wymiary kabin sa wiazace, te z rysunku czy te =z opisOw  saun?

Odpowiedz 2:
Wigzace dla wykonawcy sa wymiary kabin wynikajace z rysunku.

Pytanie 3:
Sauna typu red line opisu: ,,1.5x1,5x1,2 i wys.2m" - czego dotyczy trzeci wymiar?

Odpowiedz 3:

Ww. wymiar jest nieprawidlowy.

Wiazace dla wykonawcy sa wymiary kabin wynikajace z rysunku (tj. 200 cm x 225 cm x 210
cm).

W zwiazku z odpowiedzia na ww. pytanie Zamawiajacy dokonuje stosownej modyfikacji
SIWZ.



Pytanie 4:
W Kkabinie podczerwieni zaprojektowano promienniki ceramiczne ktére obecnie nie sg juz
stosowane. Proponujemy duzo bezpieczniejsze i mniej szkodliwe promienniki Philipsa Vitae

2000 kwarcowe (drozsze) lub magnezowe lub promienniki weglowe (karbonowe) (najtansze).
Prosimy o decyzje.

Odpowied? 4:
Zamawiajacy wyraza zgode (bez wskazywania konkretnego producenta ww. urzadzen)
na zastosowanie promiennikGw kwarcowych, magnezowych lub promiennikéw weglowych.

Pytanie 5:
Prosimy o wskazanie konkretnych typow grzejnikéw (rodzaj, wielkosc) jakie pozostaly
do zamontowania na obiekcie?

Odpowied? 5:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z SIWZ zakres i rodzaj zamowienia pozostatego
do wykonania wynika z zakresu rob6t  wskazanych w dokumentacji projektowej
pomniejszonego o zakres robot wykonanych przez dotychczasowego wykonawce (zalacznik
do SIWZ — obmiar robét wykonanych i informacja o robotach pozostatych do wykonania).

Pytanie 6:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie czy materialy ujete w Zalaczniku do SIWZ
pn. ,,Urzadzenia teletechniczne, ktérych nie obejmuje przedmiot zaméwienia” nalezy
zamontowa¢ w trakcie wykonywania robét.

Ponadto prosze o okreslenie do jakiego typu centrali (BOSH, POLON lub inny typ)
posiadacie Panstwo klawiature wyniesiona do zdalnej obstugi centrali sygnalizacji pozaru.

Odpowieds 6:

Zamawiajacy wskazuje, iz nalezy zsynchronizowad prace montazowe poszczegdlnych
elementéw zgodnie z opisem w instrukcji danego elementu.

Zamawiajacy nie moze okresli¢ typu centrali poprzez podanie marki producenta, gdyz nie
zostal rozstrzygniety przetarg na zakup ww. urzadzenia.

W zwiazku z odpowiedzig na ww. pytanie Zamawiajacy dokonuje stosownej modyfikacji
SIWZ — poprzez okreslenie parametrow klawiatury wyniesionej.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien

publicznych, modyfikuje tres¢ SIWZ w nastepujacy sposoéb:

* 7 Zalacznika nr 14 do SIWZ usuwa si¢ dokument ,.Sauna parowa” i zamienia si¢
go dokumentem ,.Sauna firiska”.

e W dokumencie ,.Sauna red line” w Zataczniku nr 14 usuwa sie sformutowanie tresci:
»Kabina wykonanq ze swierku skandynawskiego o wymiarach podstawy 1,5 mx 1,5m
x 1,2 m i wysokosci 2 m” i zamienia si¢ je zapisem: ,.Kabina wykonang ze swierku
skandynawskiego o wymiarach 200 cm x 225 em x 210 em”™.

* Do SIWZ dodaje sie Zatacznik nr 19 »Klawiatura wyniesiona — parametry .
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